HockoB Bnagucnas BayecnasoBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

006BTB-
24

6164182

008BTb-
24

6177438

Iop. NULO
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

3A0
"PernoHanbHbIn
LLeHTP OLEeHKN n
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna

3A0
"PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN n
ynpaBJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0
"PervoHanbHbIN
LLeHTP OLLEeHKN "
ynpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuatna”

3A0
"PernoHanbHbIn
LLeHTP OLEeHKN n
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

09.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

15.02.2024

CBepeHun

HockoB Bnaauncnas BayecnaBoBuv

009950

08.08.2016

ObObLEeKT OueHKH

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



6179754

6182806

6188666

6208354

012BTB-
24

0260u-
24

6235202

3A0
"PernoHanbHbIN
LLEHTP OUEHKU K
ynpasneHus
CTOMMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0
"PernoHanbHbIN
LLeHTP OLLEeHKN ”
ynpaBneHus
CTOMMOCTbIO
npeanpunatuna”

3A0
"PervoHanbHbIN
LLEHTP OLLEHKMN 1"
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna

3A0
"PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN n
ynpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0
"PernoHanbHbIn
LLeHTP OLLEeHKN ”
ynpaBneHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpunatuna”

3A0
"PervoHanbHbIN
LLEHTP OLLEHKWN 1
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna

3A0
"PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN n
ynpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

15.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



6235554

013BTb-
24

019BTB-
24

020BTB-
24

6281198

6281258

6287246

3A0
"PernoHanbHbIN
LLEHTP OUEHKU K
ynpasneHus
CTOMMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0
"PernoHanbHbIN
LLeHTP OLLEeHKN ”
ynpaBneHus
CTOMMOCTbIO
npeanpunatuna”

3A0
"PervoHanbHbIN
LLEHTP OLLEHKMN 1"
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna

3A0
"PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN n
ynpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0
"PernoHanbHbIn
LLeHTP OLLEeHKN ”
ynpaBneHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpunatuna”

3A0
"PervoHanbHbIN
LLEHTP OLLEHKWN 1
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna

3A0
"PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN n
ynpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

04.03.2024

05.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



6287370

6295754

6293918

023BTB-
24

6329474

6346162

008ou-
24

3A0
"PernoHanbHbIN
LLEHTP OUEHKU K
ynpasneHus
CTOMMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0
"PernoHanbHbIN
LLeHTP OLLEeHKN ”
ynpaBneHus
CTOMMOCTbIO
npeanpunatuna”

3A0
"PervoHanbHbIN
LLEHTP OLLEHKMN 1"
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna

3A0
"PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN n
ynpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0
"PernoHanbHbIn
LLeHTP OLLEeHKN ”
ynpaBneHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpunatuna”

3A0
"PervoHanbHbIN
LLEHTP OLLEHKWN 1
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna

3A0
"PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN n
ynpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

15.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

22.02.2024

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

NHOnBuayanbHbIN

XKNI0N OOM

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



032ou-
24

0020u-
24

3A0
"PervoHasnbHbIN
LLeHTP OLEeHKN n
ynpaBJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0
"PernoHanbHbIN
LLeHTP OLLEeHKN ”
ynpaBneHus
CTOMMOCTbIO
npeanpunatuna”

05.03.2024

25.01.2024

MalwunHo-mecTo

MawwnHo-mecTo

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN



