Носков Владислав Вячеславович

Позиция			Сведения Носков Владислав Вячеславович 009950 08.08.2016							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		006ВТБ- 24				ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	09.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6164182	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	12.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости					
008ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	13.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости					
6177438	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости					

6179754	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6182806	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	16.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6188666	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	19.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6208354	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
012ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	29.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
026оц- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	01.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6235202	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	04.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

6235554	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	04.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
013ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	05.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
019ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	12.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
020ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	13.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6281198	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	14.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6281258	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	14.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6287246	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

6287370	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6295754	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6293918	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
023ВТБ- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6329474	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	25.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6346162	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	28.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
008оц- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.02.2024	Индивидуальный жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

032оц- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	05.03.2024	Машино-место	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
002оц- 24	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	25.01.2024	Машино-место	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости